MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA N° 32, DE 30 DE JUNHO DE 1997.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 54, de 19 de fevereiro

de 1993, resolve:

Designar JOSÉ ASSUNÇÃO RAMOS PICAZ, Auxiliar de Serviços Gerais, Nível B

IV,  da  Secretaria  Geral  da  Presidência  da  República,  Subsecretaria  de  Inteligência,  Agência

Regional  do Rio Grande do Sul,  requisitado para o Ministério  Público  Federal,  para exercer  a

função de Oficial de Gabinete, GRG.OFIC. I, do Gabinete do Procurador-Chefe, a partir de l° de

Julho de 1997.

CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-  e  , Brasília, DF, nº   13  ,   1  .   quinz.   jul  .   199  7  . p.   2  9

http://hdl.handle.net/11549/21455
http://hdl.handle.net/11549/21455
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179
http://hdl.handle.net/11549/228179